Kreiseinzelmeisterschaften SLF/RU der Herren 2015/1

Einzelauswertung fur Rangliste

Platz

1

10

11

12

Name
Lindig, Ralf
Vorrunde
Finale - Finale RR
Haun, André
Vorrunde
Finale - Finale RR
Georgi, Sebastian
Vorrunde
Finale - Finale RR
Gottlober, Christoph
Vorrunde
Finale - Finale RR
Hering, Andreas
Vorrunde
Oppel, Fritz
Vorrunde
Carl, Jorn-Thoralf
Vorrunde
Zulus, Gunther
Vorrunde
Gebhardt, Tino
Vorrunde
Stammberger, Guido
Vorrunde
Schulze, Volker
Vorrunde
Haun, Frank
Vorrunde

Schnitt

189,56
188,17
192,33
186,33
187,83
183,33
185,33
187,50
181,00
180,44
180,17
181,00
175,50
175,50
173,17
173,17
173,17
173,17
172,67
172,67
172,17
172,17
170,83
170,83
164,33
164,33
162,83
162,83

Pins Spiele

1.706
1.129
577
1.677
1.127
550
1.668
1.125
543
1.624
1.081
543
1.053
1.053
1.039
1.039
1.039
1.039
1.036
1.036
1.033
1.033
1.025
1.025
986
986
977
977
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Hi-Game

202
202
200
274
274
207
204
204
183
205
205
200
204
204
193
193
213
213
191
191
214
214
213
213
189
189
197
197

6 05.12.2015
Weimar - Superbowl Atrium

Land Verein/ Club

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 180 192 182 200 202 173
Spiele: 200 182 195

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 274 169 173 179 151 181
Spiele: 207 172 171

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 200 166 201 173 204 181
Spiele: 181 183 179

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 175 145 205 193 191 172
Spiele: 200 184 159

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 170 153 204 163 179 184
THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 158 181 193 168 166 173
THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 192 139 153 213 192 150
THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 163 191 182 170 162 168
THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 214 153 166 171 181 148
THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 122 213 176 155 200 159
THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 156 127 174 182 158 189
THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 156 197 141 176 158 149



